
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 
 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №12 

 

Про припинення діяльності шляхом ліквідації 

Гречинецької гімназії Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

Керуючись статтями п.30 частини першої ст.26 , 32, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 59 Господарського кодексу 

України, статтями 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, статтею  66 

Закону України «Про освіту», ст. 32 Закону України « Про повну загальну 

середню освіту», Законами  України « Про дошкільну освіту», «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», враховуючи соціально- економічну та демографічну ситуацію, 

Летичівська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Гречинецької гімназії 

Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області 

(код ЄДРПОУ: 22780168, юридична адреса 31515, Хмельницька область, 

Хмельницький район, село Гречинці, вулиця Шкільна, будинок 5). 

2. Затвердити склад ліквідаційної комісії (додаток 1). 

3. Голові ліквідаційної комісії Гречинецької гімназії Летичівської 

селищної ради Хмельницького району Хмельницької області: 

1) Протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення «Про 

припинення діяльності шляхом ліквідації Гречинецької гімназії Летичівської 

селищної ради Хмельницького району Хмельницької області» повідомити 

державного реєстратора шляхом подання необхідного пакету документів; 

2) Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

4. Встановити термін для заявлення вимог кредиторів відповідно до 

Цивільного та Господарського кодексів України – 2 (два) місяці з моменту 

оприлюднення  рішення  про  припинення  на  офіційному  веб-  сайті 

центрального органу виконавчої влади, який здійснює державну політику в 

сфері держаної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців 

Гречинецької гімназії Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області (код ЄДРПОУ: 22780168, юридична адреса 31515, 

Хмельницька область, Хмельницький район, село Гречинці, вулиця Шкільна, 

будинок 5). 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту 

(голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

 

 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток  

до рішення №12 від 

04.06.2025 р.  

 

Склад 

ліквідаційної комісії Гречинецької гімназії Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

 

Чорнобай Оксана Дмитрівна                                   Голова ліквідаційної комісії: 

(РНОКПП________________)                                 Директор Гречинецької гімназії  

 

Масловська Тетяна Василівна                                 Юрисконсульт відділу освіти, молоді 

(РНОКПП _______________)                                  та спорту Летичівської селищної ради 

 

Човча Владіслав Степанович                                  Головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

(РНОКПП _______________)                                  та спорту Летичівської селищної ради 

 

Пастухова Алла Святославівна                        Бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту 

(РНОКПП _______________)                                 Летичівської селищної ради 

 

Сапіташ Римма Володимирівна                             Інспектор по кадрам відділу освіти,  

(РНОКПП _______________)                                молоді та спорту Летичівської селищної ради 

 

 


